- consistat. 156
 Libertatem arbitrii non tollit obligatio. 17
M
 Mala non facienda, vt inde eueniant bona. 124
 Maria semper virgo virginitatem vouit. 24
 Prima omnium mater virginitas. 31
 Matrimonium verū parit mutuus consensus, etiam si nulla subfit carnalis copula. 25
 Minorum ordo. 82
 Minorum ordo. 80
 Misericordia immisericors, vni parcere, vt in discrimen mul ti adducantur. 13
 Monachismus ab initio ecclesie ortū habet Hieronymo. 36
 Monachismus an possit exautorari, 186 & 187
 Monachismus apud Hebræos. 74
 Monachi mi insectator Vadianus refutatur. 83
 Monachismi perseuerantia statuitur. 84
 Monastici ordinis primordia. 73
 Monasticum institutum statutur. 65
 Montliuetenſium ordo. 81
 Mortuo sacerdote nuptiario, quid filiis & vxori continget. 13
 Mos quid. 16
 Morum paritas hominum pe-
- tiora conciliat. 3
 Si bonum est mulierem non tangere, id quoque natura possibile est. 105
N
 Necessitas iuris potius quam facti facit eunuchum euangelicum. 17
 Non creditur neganti, qui sibi non vult credi affirmanti. 102
 Nemo perplexus inter duo peccata. 100. & 118
 Nemo præsumit eò tendens, ad quod deus inuitat, siue id miraculi rationem habeat, siue non. 160
 Nolite fieri serui hominum, quomodo intelligatur. 155
 Nubere non licet sacerdoti, nec expedit. 49
 Melius est nubere quam vri, quomodo intelligatur. 101
 Inter nubere & vri datur medium. 103
 Cum expediat non nubere, potest quis obseruare cælibatum. 104
 Nuptiæ replent terram, virginitas cælū. 31
 Nuptiarum expertes Apostoli magna ex parte. 35
 Nuptiarum sacerdotalium patroni confutantur. 114, 115. 116
O
 Obœdientiæ votum stabilitur. 86. 87. 88
 Obligatio ad finē, non ad mē a iiii

- dia. 121
 Obligatio duplex. 16.
 Obligatio non tollit libertatē
 arbitrii. 17
 Occidentalis ecelesie ab Oriē
 tali differentia. 17
 Offerendum deo quod ipse
 est. 145
 Diuersa sunt ista, Non omnia
 capiunt verbum, &, non om
 nes sūt capaces verbi. 125
 Omnis aetas habilis est conti
 nentia. 30
 Opinio Cardinalis de Turre
 Cremata refellitur. 41. 42.
 Nullum opus esse laudabile,
 nisi quod præceptum sit, mē
 titur Erasmus. 140. & 141
 Oratio vice miraculi habenda
 est ad votū continēdū. 129
 Ordo Augustinianus. 76
 Ordo Basilianorum. 76
 Ordo Benedictinus. 77
 Ordo Minimorum. 82
 Ordo sepe ac super benedictę
 Trinitatis seruorū beatę Ma
 ria, Fratrum prædicatorū, Frā
 ciscanorum, siue Minorū, san
 ctę Clara, Carmelitarū, Ere
 mitarum beati Augustini,
 Gulielmitarum. 80
 Ordo Rhodiensū, S. Brigide,
 Iesuatorū, Montoliuētensū,
 Pœnitētium fœminarum.
 81
 Ordo Siftertiensū, Cœlestino
 rum, Templariorū, Præmon
 stratensis. 79
 Ordines Cluniacensis, Vallis
 Umbrosę, Humiliatorū, Ca
 maldulensium, Grandimon
 tensis, Carthusianus. 79
 Ordinis sui desertores taxan
 tur. 82
 Ordinis & coniugii sacramē
 ta, non pugnat inter se. 172
 Ad ordines suscipiendos ma
 rior aetas instituenda fortē vi
 debitur. 120
 P
 Panormitani sententia expen
 ditur. 168
 Paphnutii sētētia expēdit. 177
 Paraclesis ad lectorem. 12
 Paulus non præcipit, sed indul
 get, qui ait, Vnusquisq; pro
 pter fornicationem uxorem
 suam habeat. 112
 De Pauli carnis stimulo. 170
 Pauli coniugium falso assertū
 ab Erasmo. 34
 Pauli virginitas assertur, &
 probatur. 33
 Paupertatis votum. 71
 Peccatorum peccato minimē
 redimitur. 118
 Inter duo peccata nemo est
 perplexus. 110. & 115
 Periculis veris inepta remedia
 nocentiora. 119
 Perseuerantia monachismi sta
 tuitur. 84
 Pet. Motū elidit ratio. 149. 150
 Philosophię tria genera apud
 Iudæos, ex Iosepho. 19
 Pietas ipiavni subuenire, vt in
 discrimē multi adducant. 13
 Plebiscitum quid. 16

- Pœnitentiũ sc̄minarũ ordo. 81
 Potest quis cogi ad cœlibatũ
 in calu. 55
 Hoc possumus, quod deo ad-
 iuuante possumus. 27
 Possunt capere omnes, nisi qui
 non volunt. 28
 Præmonstratenſis ordo. 79
 Aliud deo probari, quã homi-
 nibus, multis exemplis de-
 monstratur. 201. 102
 Proles sacerdotum nuptiariorũ
 infelix foret. 50
 Promissionẽ de cœlibatu non
 esse incautam. 178
 Fieri potest, vt qui non cogi-
 tur promittere, cogatur pro-
 missa tenere. 165
 R
 Rationi non aduersatur fides. 137
 Regula cuius proponitur, im-
 ponitur nulli. 54
 Remediã inepta veris pericu-
 lis nocentiora. 119
 Rhodiensium ordo. 81
 S
 Sacerdoti Latino resiliere non
 licet. 57
 Sacerdoti nec licet nec expe-
 dit nubere. 49
 Sacerdotũ euãgelicorũ alia cõ-
 ditio, alia Leuitarũ. 166
 Sacerdotum nuptiariorũ pro-
 les infelix foret. 50
 Sacerdotale coniugiũ vilipen-
 ditur apud Græcos. 47
 Sacerdotalis coniugii incom-
 moda. 45. 46 & 161
 Sacerdotalis familiæ incom-
 moda. 51
 Sacerdotaliũ nuptiarũ patroni
 cõsulantur. 114. 115. & 116
 Sacramenta ordinis & cõiugii
 nõ pugnant inter se. 172
 Scienti & volenti non fit iniũ-
 ria neque dolus. 16
 Scriptura hortatur ad cœliba-
 tum, non absterret. 146
 Scripturarii scripturam ipsam
 corrumpunt. 130
 Sententia Panormitani expen-
 ditur, 168
 Seruorũ beatę Marię ordo. 80
 Sifertiensium ordo. 79
 Socratis dictum, Hoc tantum
 scio, quod nescio, quomodo
 intelligendum. 9
 Sperandum de deo, non de vi-
 ribus. 30
 Sperare licet de futura erga
 nos Dei gratia. 148
 Speratur à deo gratia in futu-
 rũ, idq; citra temeritatẽ. 151.
 Spes partim gratiæ, partim me-
 ritis innititur. 127
 Spiritus manifestẽ dicit &c. ad
 Timoth. 4. quomodo intel-
 ligatur. 152. & 153
 Sponsam Christi offendit, qui
 detrahit voto perpetuo. 18
 De stimulo carnis Pauli. 170
 Subligacula in vet. orgão sibi
 q̄sq; aptabat nemo alteri. 54
 Sufficiat tibi gratia mea, quo-
 modo intelligi debeat. 131
 Sylua Erasmi repurgatur. 91. 92. 93.

T

Templariorum ordo. 79

Tentari aliud est quam vri.
110Tentatio non officit cœliba-
tui, sed ipsum perficit. 132Thalmudica ratio eliditur.
107Therapentę qui apud Diony-
sium Arcopagitam. 75Therapēutices institutio ex
Dionysio & Irēneo. 70Tradiōtio rei datius inauferi-
le. 195Traditiones humanę quibus
profint. 157Trinitatis semper ac superbe-
nedictę ordo. 80

Turturis castitas laudata. 102

V

Vadianus insectator mona-
chismi refutatur. 85

Vallis Vmbrosę ordo: 78

Non omnia capiunt verbum,
& non omnes sunt capaces
verbi, differunt. 125